Российская Федерация
   Самарская область
муниципальный район
    Похвистневский
АДМИНИСТРАЦИЯ
 сельского поселения
       ПОДБЕЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    16.11.2021 № 60

 Об утверждении Перечня главных администраторов
 источников финансирования дефицита бюджета
 сельского поселения Подбельск
 муниципального района Похвистневский
 Самарской области на 2022 год  и на плановый
  период 2023 - 2024 годов

           В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Подбельск муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
       1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Подбельск муниципального района Похвистневский Самарской области  на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов.
      2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета поселения, начиная с бюджета на 2022 год и на  плановый период 2023-2024 годов.
      3. Разместить Постановление на сайте Администрации сельского поселения Подбельск муниципального района Похвистневский в сети Интернет.
       4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
       5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на главу поселения Юлию Геннадьевну Атласову.

[bookmark: _GoBack]         Глава поселения                                                            Ю.Г. Атласова
                                                                                                                                         Приложение
         к Постановлению Администрации
сельского поселения Подбельск
  муниципального района Похвистневский
Самарской области
от16.11.2021 № 60

Перечень главных  администраторов источников финансирования дефицита
бюджета сельского поселения Подбельск муниципального района Похвистневский Самарской области

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета, наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника

	403

	Администрация сельского поселения Подбельск муниципального района Похвистневский Самарской области

	01050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	01050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  сельских поселений